
 
 
 
                                       
 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/nº, Centro – Lima Campos, MA – CEP 65728-000.  

Fone: (99) 3646-1112 / E-mail: licitacao@limacampos.ma.gov.br 

 

Estado do Maranhão  

Prefeitura Municipal de Lima Campos  

CNPJ 06.933.519/0001-09  

Setor de Licitações e Contratos 

___________________________________________________________________________________ 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, ESTADO DO MARANHÃO, 

torna público o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 011/2024 

(Processo Administrativo nº 000014528/2024). OBJETO: A contratação de 

pessoa jurídica para execução dos serviços de Implantação de Jardinagem e 

Paisagismo no Morro do Cruzeiro, Município de Lima Campos-MA, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Aviso de 

Dispensa e Projeto Básico, para atendimento da demanda da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito desta Prefeitura Municipal, 

com fundamento no art. 75, inciso I, c/c §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de 

abril de 2021. VENCEDORA: EMPREENDIMENTOS SÁ LTDA, inscrita no CNPJ 

nº 42.088.736/0001-03. VALOR TOTAL: R$ 113.341,68 (cento e treze mil, 

trezentos e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos).    

 

Lima Campos/MA, 11 de dezembro de 2024. 

 

 

DAYVE DE FREITAS CAVALCANTE LIMA 
Agente de Contratação 

Portaria nº 002, de 05 de março de 2024 

 


